
Fecha 19/01/2023

ALAY DELGADO ROSA NELLY

R.U. 0909073215001

F A C T U R A

No
.

003-010-000000074

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1901202301090907321500120030100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Teodoro Lider Ponce Gomez

Identificació 1302681240

Cant Descripción P. Un Subtotal

1 CONO 0.892 0.8928

5 HELADO
PEQUEÑO

1.339 6.697

6 HELADO
MEDIANO

1.785 10.7142

3 HELADO
EXTRAGRANDE

2.678 8.0355

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

26.3395

0.00

0.00

0.00

26.3395

0



IVA 12%

IMPORTE TOTAL

3.16

29.4995


